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CHOSZCZNO KOMUNIKAT  Pracownicy Wydziału Rolnictwa i Rybactwa Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego ostrzegają przed osobami, które za pieniądze oferują pomoc w
modernizacji gospodarstwa ze środków UM. 


















Od pewnego czasu do Wydziału Rolnictwa i Rybactwa  Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego docierają niepokojące 

wiadomości z terenu całego województwa. Otóż osoba lub grupa osób 

podszywając się pod pracowników Wydziału Rolnictwa i Rybactwa odwiedza 

lub dzwoni do rolników i oferuje rzekomą pomoc na modernizację 

gospodarstwa ze środków Urzędu Marszałkowskiego. Osoba taka tłumaczy 

rolnikom, że teraz Urząd Marszałkowski w zastępstwie Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa dysponuje środkami 

finansowymi, które w bardzo prosty sposób można uzyskać. W 

zainteresowanym gospodarstwie niezwłocznie ( w ciągu jednego dnia) ma 

pojawić się kurier, który  dostarczy stosowne dokumenty (wniosek) do 

wypełnienia. Kurierowi należy również wpłacić 250 zł tytułem obsługi 

wniosku.  Padają obietnice, że każdy dostarczony dokument  będzie 

rozpatrzony pozytywnie.


W związku z powyższym z całą stanowczością stwierdzam, że kontaktujące 

się z rolnikami osoby nie są pracownikami Wydziału Rolnictwa i Rybactwa 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. Cała sprawa 

jest zwykłym oszustwem i  zaprzeczeniem obowiązujących procedur oraz 

zasad przyznawania jakichkolwiek płatności na modernizację gospodarstw 

rolnych.


Jednocześnie przestrzegam i uczulam, że jeśli spotkają się Państwo z 

podobnymi propozycjami  czy też ofertami, nie należy dawać im wiary. 

Proponuje, aby o zaistniałym fakcie każdorazowo powiadamiać stosowne 

organy ścigania.     






 





                                                                                              Jarosław Rzepa







Dyrektor Wydziału Rolnictwa i Rybactwa
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